daem

 1

      Departamento de Água e Esgoto de Marília
     RUA SÃO LUIZ, 359 – FONE / FAX (14) 3402-8500 – MARÍLIA – SP.

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 03/2010,

DE 30 DE DEZEMBRO DE 2010.

RETIFICAÇÃO DA TABELA I – TESTE DE CONDICIONAMENTO FÍSICO DO EDITAL

DE CONVOCAÇÃO PARA OS TESTES DE CONDICIONAMENTO FÍSICO PARA O

CARGO DE TRABALHADOR BRAÇAL.

  O Diretor Executivo do DAEM – DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE

MARÍLIA, JOSÉ TICIANO DIAS TÓFFOLI, no uso de suas atribuições e em consonância com

as Legislações Federal, Estadual e Municipal, em vigor, faz saber que fica RETIFICADA A

TABELA  I – TESTE DE CONDICIONAMENTO FÍSICO DO EDITAL DE

CONVOCAÇÃO PARA OS TESTES DE CONDICIONAMENTO FÍSICO PARA O CARGO

DE TRABALHADOR BRAÇAL, publicado no Diário Oficial do Município no dia 21 de

setembro de 2011:

Leia-se como segue e não como constou:

TABELA I - TESTE DE CONDICIONAMENTO FÍSICO

PONTUAÇÃO

Idade Sexo 25 20 15 10 5

18-19

Anos

M +2400m De 2100 a 2399m  De 1900 a 2099m  De 1700 a 1899m -1700m

F +2100m De 1600 a 2099m De 1400 a 1599m De 1200 a 1399m -1200m

20-29

Anos

M +2200m De 1800 a 2199m De 1600 a 1799m De 1000 a 1599m  -1000m

F +1900m De 1400 a 1899m  De 1100 a 1399m De 800 a 1099m   -800m

 30-39

Anos

M +2100m De 1700 a 2099m De 1300 a 1699m De 900 a 1299m    -900m

F +1800m De 1300 a 1799m De 1000 a 1299m De 700 a 999m -700m

40-49

Anos

M +1900m De 1500 a 1899m De 1100 a 1499m De 800 a 1099m  -800m

F +1600m De 1100 a 1599 m De 800 a 1099m De 500 a 799m -500m

+50

Anos

M +1800m De 1400 a 1799m De 1000 a 1399m De 700 a 999m  -700m

F +1500m De 1000 a 1499m De 700 a 999m De 400 a 699m -400m

Os demais termos do Edital ficam ratificados.

Marília, 04 de outubro de 2011.

                                                          JOSÉ TICIANO DIAS TOFFOLI

                                                         = Diretor Executivo do DAEM =